[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

[bookmark: _GoBack]DECRETO nº 053 /2015

Homologa Resultado do Processo Seletivo para Admissão de Professores em caráter temporário para o exercício de 2015.

	Jonas Pudewell, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado a Classificação Provisória do Processo Seletivo para Admissão de Professores em caráter temporário para o exercício de 2015 do Processo Seletivo 002/2015, constando relação em anexo.

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 29 de abril 2015.

Jonas Pudewell
Prefeito Municipal

PROFESSORES NÃO HABILITADOS

Anos Iniciais: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

	Ordem de Classificação

	Número de Inscrição e Nome do Candidato

	Pontuação

	1
	003
	Maike Suzan Dreger
	2,5

	2
	002
	Luana de Oliveira
	1

Educação Infantil: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

	Ordem de Classificação

	Número de Inscrição e Nome do Candidato

	Pontuação

	1
	007
	Ellen Schluter da Silva
	51,5

	2
	006
	Scheila Schroeder Dagostin
	39,5

	3
	003
	Maike Suzan Dreger
	2,5

	4
	005
	Marilene Aparecida Ferreira
	2

	,5
	004
	Suani Duggen Peixer
	2

	6
	001
	Bruna da Silva
	1

	7
	002
	Luana de Oliveira
	1

Educação Especial: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

	Ordem de Classificação

	Número de Inscrição e Nome do Candidato

	Pontuação

	1
	007
	Ellen Schluter da Silva
	51,5

	2
	004
	Suani Duggen Peixer
	2

ATIVIDADES COMPLEMENTARES

ARTES E CULTURA

	Ordem de Classificação

	Número de Inscrição e Nome do Candidato

	Pontuação

	1
	005
	Marilene  Aparecida Ferreira
	2

ESPORTES E RECREAÇÃO

	Ordem de Classificação

	Número de Inscrição e Nome do Candidato

	Pontuação

	1
	001
	Bruna da Silva
	1

Rua 26 de julho, nº 280 –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

image1.png